UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 4610 /GCN-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 29 tháng 10 năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý
nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính
phủ quy định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm
chuyên ngành xây dựng;

Căn cứ Công văn số 05/CV-CL ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Công ty Cổ
phần Xây dựng Cửu Long về việc Báo cáo kết quả khắc phục các nội dung theo
Biên bản đánh giá tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng ngày
13 tháng 9 năm 2024 của Sở Xây dựng;

Xét hồ sơ đăng ký cấp mới Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí
nghiệm chuyên ngành xây dựng của Công ty Cổ phần Xây dựng Cửu Long và
Biên bản đánh giá tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng ngày
13 tháng 9 năm 2024 của Sở Xây dựng.

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty Cổ phần Xây dựng Cửu Long
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 1600862461, cấp lần đầu: ngày

02/01/2007, thay đổi lần thứ 3: ngày 27/10/2023 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh
An Giang cấp.

Địa chỉ: số 27 Nguyễn Xí, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh
An Giang, Việt Nam.

Điện thoại: 0296 3945869      Fax: 0296 3945870
Email: cuulong511@gmail.com
Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm & Kiểm định
Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: số 27 Nguyễn Xí, phường Mỹ Bình, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, Việt Nam.

2

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu
thí nghiệm được nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số LAS-XD: LAS-XD 01.007
3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký.
4. Tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng chịu trách nhiệm

về tính chính xác, hợp pháp của hồ sơ và nội dung kê khai trong đơn; hành nghề
hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng theo đúng nội dung ghi trong
Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng
được cấp và tuân thủ các quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Cty CP XD Cửu Long;
- UBND tỉnh (b/c);
- Bộ Xây dựng (b/c);
-Trung tâm PVHCC;
- BGĐ sở;
- Website của Sở XD;
- Lưu VT, GĐXD, Lịch (4).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!